
clasificaciones sa capelleta

 Clasificación  : BTT CAPELLETA DEN SERRA                                           

 Lugar de celebración : CAPELLETA DEN SERRA 
 Fecha                : 09/04/16
 Clase de la prueba   : BTT              
 Distancia            :  26     Kms - Promed     :  18.3   Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     655 COSTA,JUAN ANTONIO   MA-30  ES XEBEL.LI D              01:25:15          
   2     126 BONET,ANTONIO        ELITE  ES XEBEL.LI D              01:26:15     1:00 min.
   3     469 WARD,EDWAR JAMES     MA-30  SAN ANTONIO C              01:28:24     3:09 min.
   4     671 CHECA,DAVID          MA-30  FILABRES BIKESH            01:28:26     3:11 min.
   5     550 CREUHERAS,BORIS GEOR MA-30  MASTER TEAM C              01:28:28     3:13 min.
   6      87 BERNAL,JOSE CARLOS   ELITE  PORTINATX CYC              01:28:56     3:41 min.
   7     566 SOTO,FERNANDO        MA-30  MASTER TEAM C              01:30:01     4:46 min.
   8      30 CARDONA,ALVARO GORKA SUB23  SANTA EULARIA              01:30:12     4:57 min.
   9      70 FERNANDEZ,EFREN      ELITE  MASTER TEAM C              01:30:29     5:14 min.
  10     870 MOLINA,FRANCISCO     MA-40  SANTA EULARIA              01:30:44     5:29 min.
  11     748 BONET,JUAN ANTONIO   MA-40  KING BARCELON              01:30:53     5:38 min.
  12     129 MARTINEZ,IVAN        ELITE  ES XEBEL.LI D              01:31:47     6:32 min.
  13     556 RIBAS,BERNARDO       MA-40  MASTER TEAM C              01:32:57     7:42 min.
  14      37 COSTA,DANIEL         SUB23  ESPALMADOR. G              01:33:56     8:41 min.
  15     447 SERRA,JOSE LUIS      MA-40  SANTA EULARIA              01:34:27     9:12 min.
  16      72 RAMON,BERNARDO       ELITE  MASTER TEAM C              01:36:26    11:11 min.
  17     127 RIBAS,DOMINGO        ELITE  ES XEBEL.LI D              01:36:47    11:32 min.
  18     461 TUR,ANTONIO          MA-40  SAN ANTONIO C              01:37:08    11:53 min.
  19     458 FERRER,MARIANO       MA-30  ESPALMADOR. G              01:37:36    12:21 min.
  20     722 TORRES,VICENT        MA-40  ES XEBEL.LI D              01:37:44    12:29 min.
  21     582 RODRIGUEZ,RAUL       MA-30  PORTINATX CYC              01:38:51    13:36 min.
  22     547 CARDONA,JOSE         MA-40  MASTER TEAM C              01:39:08    13:53 min.
  23     484 LEON,JORGE           MA-40  PITIUS CLUB C              01:39:48    14:33 min.
  24     216 TUR,MIQUEL           ELITE  MASTER TEAM C              01:40:36    15:21 min.
  25      69 ROSELLO,JOSE LUIS    ELITE  MASTER TEAM C              01:40:41    15:26 min.
  26     464 ORTIZ,JUAN           MA-40  SAN ANTONIO C              01:41:47    16:32 min.
  27     309 TORRES,MARC          CAD-1  SANTA EULARIA              01:42:13    16:58 min.
  28     648 MARTINEZ,DIEGO       MA-40  ES XEBEL.LI D              01:25:20    1 Vts 
  29     871 MOLINA,MANUEL        MA-30  SANTA EULARIA              01:25:23    1 Vts 
  30      38 IZQUIERDO,CARLOS     ELITE  SAN ANTONIO C              01:25:33    1 Vts 
  31     584 LOPEZ,ALEJANDRO AR   MA-40  PORTINATX CYC              01:25:36    1 Vts 
  32     188 PLANELLS,ENRIQUE     ELITE  ES XEBEL.LI D              01:25:42    1 Vts 
  33     473 ROIG,JORDI           MA-30  ES VEDRA GRUP              01:25:47    1 Vts 
  34      42 PLANELLS,JORDI       SUB23  ES VEDRA GRUP              01:25:49    1 Vts 
  35     187 GUASCH,LLORENÇ       JUN-1  ES XEBEL.LI D              01:26:13    1 Vts 
  36      68 ROSELLO,RAFAEL JOSE  ELITE  MASTER TEAM C              01:26:24    1 Vts 
  37      83 EXPOSITO,FRANCISCO J ELITE  MASTER TEAM C              01:26:29    1 Vts 
  38     444 TUR,ALFREDO          MA-40  SANTA EULARIA              01:26:37    1 Vts 
  39     585 NOGUERA,ANTONIO      MA-40  PORTINATX CYC              01:26:39    1 Vts 
  40     587 CEJUDO,JAVIER        MA-30  ES VEDRA GRUP              01:27:14    1 Vts 
  41     563 RIBAS,JUAN           MA-40  MASTER TEAM C              01:27:53    1 Vts 
  42     579 TUR,MIGUEL           MA-30  PORTINATX CYC              01:28:02    1 Vts 
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  43      91 TUR,MATEU            JUN-1  PORTINATX CYC              01:28:12    1 Vts 
  44     794 TUR,JOSE ANTONIO     MA-30  SANTA EULARIA              01:29:04    1 Vts 
  45     144 ORTIZ,JOSE MANUEL    ELITE  ES XEBEL.LI D              01:29:22    1 Vts 
  46     197 NAJARRO,FABIAN       ELITE  ES VEDRA GRUP              01:29:41    1 Vts 
  47     435 AVILA,JOSE MARIA     MA-30  SANTA EULARIA              01:29:57    1 Vts 
  48     459 MOYA,AGUSTIN         MA-50  ESPALMADOR. G              01:30:18    1 Vts 
  49      82 FERRER,RAUL          ELITE  MASTER TEAM C              01:31:05    1 Vts 
  50     560 FERNANDEZ,GUILLERMO  MA-30  MASTER TEAM C              01:31:33    1 Vts 
  51     251 ESCANDELL,Miguel Ang ELITE  G.E. ES VEDRA              01:31:39    1 Vts 
  52     659 ROPER,MICHAEL JAMI   MA-40  ES XEBEL.LI D              01:33:28    1 Vts 
  53     220 RIERA,JORDI          ELITE  MASTER TEAM C              01:34:00    1 Vts 
  54     561 CARDONA,SALVADOR JUA MA-40  MASTER TEAM C              01:34:31    1 Vts 
  55     460 FERRER,JESUS         MA-40  ESPALMADOR. G              01:34:42    1 Vts 
  56     559 FERNANDEZ,MANUEL     MA-50  MASTER TEAM C              01:35:55    1 Vts 
  57     555 TORRES,JUAN          MA-40  MASTER TEAM C              01:36:07    1 Vts 
  58     743 MARTIN,PEDRO         MA-40  MASTER TEAM C              01:36:54    1 Vts 
  59     578 TUR,MIGUEL           MA-40  PORTINATX CYC              01:37:23    1 Vts 
  60     827 CALBET,MATEO         MA-40  ES XEBEL.LI D              01:39:34    1 Vts 
  61     310 TORRES,JORDI         CAD-1  ES VEDRA GRUP              01:39:41    1 Vts 
  62      74 MARI,VICENTE         JUN-1  MASTER TEAM C              01:45:09    1 Vts 
  63     491 YERN,JUAN            MA-50  ES VEDRA GRUP              01:45:12    1 Vts 
  64      43 ESCANDELL,ANTONIO    ELITE  ES VEDRA GRUP              01:46:03    1 Vts 
  65      81 COSTA,MIGUEL ANGEL   ELITE  MASTER TEAM C              01:28:31    2 Vts 
  66      44 FERRER,JOAN          SUB23  ES VEDRA GRUP              01:29:18    2 Vts 
  67     558 GARCIA,FRANCISCO     MA-50  MASTER TEAM C              01:30:40    2 Vts 
  68     433 REGATO,ANGEL         MA-30  SANTA EULARIA              01:31:30    2 Vts 
  69      67 MARTY,Sonia          F-ELI  MASTER TEAM C              01:33:42    2 Vts 
  70     318 RIBAS,DAVID          CAD-1  MASTER TEAM C              01:33:55    2 Vts 
  71     317 MORELL,ELENA         F-CAD  MASTER TEAM C              01:36:50    2 Vts 
  72     552 MORELL,JORGE         MA-40  MASTER TEAM C              01:36:52    2 Vts 
  73     321 PARRA,AINA           F-CAD  MASTER TEAM C              01:51:38    3 Vts 

 Clasificación de : CADETES
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     309 TORRES,MARC          CAD-1  SANTA EULARIA             01:42:13          min.
   2     310 TORRES,JORDI         CAD-1  ES VEDRA GRUP             01:39:41    1 Vts 
   3     318 RIBAS,DAVID          CAD-1  MASTER TEAM C             01:33:55    2 Vts 

 Clasificación de : JUNIORS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     187 GUASCH,LLORENÇ       JUN-1  ES XEBEL.LI D             01:26:13          
   2      91 TUR,MATEU            JUN-1  PORTINATX CYC             01:28:12    1 Vts 
   3      74 MARI,VICENTE         JUN-1  MASTER TEAM C             01:45:09    1 Vts 

 Clasificación de : SUB23
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      30 CARDONA,ALVARO GORKA SUB23  SANTA EULARIA             01:30:12          min.
   2      37 COSTA,DANIEL         SUB23  ESPALMADOR. G             01:33:56     3:44 min.
   3      42 PLANELLS,JORDI       SUB23  ES VEDRA GRUP             01:25:49    1 Vts 
   4      44 FERRER,JOAN          SUB23  ES VEDRA GRUP             01:29:18    2 Vts 
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 Clasificación de : ELITES
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     126 BONET,ANTONIO        ELITE  ES XEBEL.LI D             01:26:15          min.
   2      87 BERNAL,JOSE CARLOS   ELITE  PORTINATX CYC             01:28:56     2:41 min.
   3      70 FERNANDEZ,EFREN      ELITE  MASTER TEAM C             01:30:29     4:14 min.
   4     129 MARTINEZ,IVAN        ELITE  ES XEBEL.LI D             01:31:47     5:32 min.
   5      72 RAMON,BERNARDO       ELITE  MASTER TEAM C             01:36:26    10:11 min.
   6     127 RIBAS,DOMINGO        ELITE  ES XEBEL.LI D             01:36:47    10:32 min.
   7     216 TUR,MIQUEL           ELITE  MASTER TEAM C             01:40:36    14:21 min.
   8      69 ROSELLO,JOSE LUIS    ELITE  MASTER TEAM C             01:40:41    14:26 min.
   9      38 IZQUIERDO,CARLOS     ELITE  SAN ANTONIO C             01:25:33    1 Vts 
  10     188 PLANELLS,ENRIQUE     ELITE  ES XEBEL.LI D             01:25:42    1 Vts 
  11      68 ROSELLO,RAFAEL JOSE  ELITE  MASTER TEAM C             01:26:24    1 Vts 
  12      83 EXPOSITO,FRANCISCO J ELITE  MASTER TEAM C             01:26:29    1 Vts 
  13     144 ORTIZ,JOSE MANUEL    ELITE  ES XEBEL.LI D             01:29:22    1 Vts 
  14     197 NAJARRO,FABIAN       ELITE  ES VEDRA GRUP             01:29:41    1 Vts 
  15      82 FERRER,RAUL          ELITE  MASTER TEAM C             01:31:05    1 Vts 
  16     251 ESCANDELL,Miguel Ang ELITE  G.E. ES VEDRA             01:31:39    1 Vts 
  17     220 RIERA,JORDI          ELITE  MASTER TEAM C             01:34:00    1 Vts 
  18      43 ESCANDELL,ANTONIO    ELITE  ES VEDRA GRUP             01:46:03    1 Vts 
  19      81 COSTA,MIGUEL ANGEL   ELITE  MASTER TEAM C             01:28:31    2 Vts 

 Clasificación de : MASTERS-30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     655 COSTA,JUAN ANTONIO   MA-30  ES XEBEL.LI D             01:25:15          
   2     469 WARD,EDWAR JAMES     MA-30  SAN ANTONIO C             01:28:24     3:09 min.
   3     671 CHECA,DAVID          MA-30  FILABRES BIKESH           01:28:26     3:11 min.
   4     550 CREUHERAS,BORIS GEOR MA-30  MASTER TEAM C             01:28:28     3:13 min.
   5     566 SOTO,FERNANDO        MA-30  MASTER TEAM C             01:30:01     4:46 min.
   6     458 FERRER,MARIANO       MA-30  ESPALMADOR. G             01:37:36    12:21 min.
   7     582 RODRIGUEZ,RAUL       MA-30  PORTINATX CYC             01:38:51    13:36 min.
   8     871 MOLINA,MANUEL        MA-30  SANTA EULARIA             01:25:23    1 Vts 
   9     473 ROIG,JORDI           MA-30  ES VEDRA GRUP             01:25:47    1 Vts 
  10     587 CEJUDO,JAVIER        MA-30  ES VEDRA GRUP             01:27:14    1 Vts 
  11     579 TUR,MIGUEL           MA-30  PORTINATX CYC             01:28:02    1 Vts 
  12     794 TUR,JOSE ANTONIO     MA-30  SANTA EULARIA             01:29:04    1 Vts 
  13     435 AVILA,JOSE MARIA     MA-30  SANTA EULARIA             01:29:57    1 Vts 
  14     560 FERNANDEZ,GUILLERMO  MA-30  MASTER TEAM C             01:31:33    1 Vts 
  15     433 REGATO,ANGEL         MA-30  SANTA EULARIA             01:31:30    2 Vts 

 Clasificación de : MASTERS-40
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     870 MOLINA,FRANCISCO     MA-40  SANTA EULARIA             01:30:44          min.
   2     748 BONET,JUAN ANTONIO   MA-40  KING BARCELON             01:30:53        9 seg.
   3     556 RIBAS,BERNARDO       MA-40  MASTER TEAM C             01:32:57     2:13 min.
   4     447 SERRA,JOSE LUIS      MA-40  SANTA EULARIA             01:34:27     3:43 min.
   5     461 TUR,ANTONIO          MA-40  SAN ANTONIO C             01:37:08     6:24 min.
   6     722 TORRES,VICENT        MA-40  ES XEBEL.LI D             01:37:44     7:00 min.
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   7     547 CARDONA,JOSE         MA-40  MASTER TEAM C             01:39:08     8:24 min.
   8     484 LEON,JORGE           MA-40  PITIUS CLUB C             01:39:48     9:04 min.
   9     464 ORTIZ,JUAN           MA-40  SAN ANTONIO C             01:41:47    11:03 min.
  10     648 MARTINEZ,DIEGO       MA-40  ES XEBEL.LI D             01:25:20    1 Vts 
  11     584 LOPEZ,ALEJANDRO AR   MA-40  PORTINATX CYC             01:25:36    1 Vts 
  12     444 TUR,ALFREDO          MA-40  SANTA EULARIA             01:26:37    1 Vts 
  13     585 NOGUERA,ANTONIO      MA-40  PORTINATX CYC             01:26:39    1 Vts 
  14     563 RIBAS,JUAN           MA-40  MASTER TEAM C             01:27:53    1 Vts 
  15     659 ROPER,MICHAEL JAMI   MA-40  ES XEBEL.LI D             01:33:28    1 Vts 
  16     561 CARDONA,SALVADOR JUA MA-40  MASTER TEAM C             01:34:31    1 Vts 
  17     460 FERRER,JESUS         MA-40  ESPALMADOR. G             01:34:42    1 Vts 
  18     555 TORRES,JUAN          MA-40  MASTER TEAM C             01:36:07    1 Vts 
  19     743 MARTIN,PEDRO         MA-40  MASTER TEAM C             01:36:54    1 Vts 
  20     578 TUR,MIGUEL           MA-40  PORTINATX CYC             01:37:23    1 Vts 
  21     827 CALBET,MATEO         MA-40  ES XEBEL.LI D             01:39:34    1 Vts 
  22     552 MORELL,JORGE         MA-40  MASTER TEAM C             01:36:52    2 Vts 

 Clasificación de : MASTERS-50
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     459 MOYA,AGUSTIN         MA-50  ESPALMADOR. G             01:30:18          
   2     559 FERNANDEZ,MANUEL     MA-50  MASTER TEAM C             01:35:55    1 Vts 
   3     491 YERN,JUAN            MA-50  ES VEDRA GRUP             01:45:12    1 Vts 
   4     558 GARCIA,FRANCISCO     MA-50  MASTER TEAM C             01:30:40    2 Vts 

 Clasificación de : FÉMINAS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      67 MARTY,Sonia          F-ELI  MASTER TEAM C             01:33:42          
   2     317 MORELL,ELENA         F-CAD  MASTER TEAM C             01:36:50    2 Vts 
   3     321 PARRA,AINA           F-CAD  MASTER TEAM C             01:51:38    3 Vts 
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